
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер машка лига

Дата 01.03.2025 Време 18 : 30 Место Прилеп Сала Р Р Ричко Полувреме
ЕКИПА А РК Прилеп АД од Прилеп Капацитет на сала 500 14 12
ЕКИПА Б РК Струга АД од Струга Гледачи 265 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес жолта Екипна казна Играч Време 24 23

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 15:53 2 Тренчевски Александар 114 0 1 0 24 23
Т2 55:23 7 Рајатовски Пеце 97 21 36 2 36:14 2 0

Т3 8 Адамчески Филип 100 47 49 54 3 2 1
7 М 9 Бикоски Христи 96 23 28 45 3 3 1

Досу. 5 12 Ангелески Иван 108 0 3 2

Реал. 1 13 Крстески Ангел 107 0 3 3

16 Ивчески Илчо 112 0 4 3

17 Илиески Божидар 113 41 42 59 3 5 3

18 Органџиев Ангелче 93 19 27 2 6 3

19 Бурчески Антонио 95 0 6 4
25 Цветаноски Никола 94 0 21:16 23:46 6 5

26 Шабановиќ Денис 102 1 2 7 9 50 5 55:19 6 6

33 Христоски Стефан 111 0 7 6

34 Имнадзе Левани 103 0 8 6

39 Квастек Томислав 104 7 17 23 25 39 5 8 7

44 Трајкоски Давид 105 4 1 9 7
А Мојсов Божидар 5085

24

9 8

Б Петлески Методија 5081 10 8

Ц Велески Филип 89 11 8

Забелешка Д Шокоски Кристи 91 11 9

  ДА
7 М

Мин 5 18 19 38 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 26 17 18 18 26 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес плава Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 19:35 1 Тутенкоски Дамјан 303 0 14 11

Т2 51:54 3 Мечкароски Давор 304 0 14 12
Т3 58:23 4 Џигероски Немања 309 4 47 2 14 13

7 М 5 Ѓорѓиески Стефан 294 0 15 13

Досу. 9 6 Матески Стефан 295 0 15 14
Реал. 8 7 Кленковски Ангел 300 0 15 15

11 Јанкуловски Тодор 296 0 16 15

15 Стојков Александар 894 5 6 16 21 30 33 37 42

46 53
10 16 16

16 Остиќ Огњен 863 0 17 16

18 Велјаноски Филип 308 13 1 17 17
20 Савески Бобан 302 27 1 18 17

21 Мечкароски Филип 306 10 45 2 18 18

25 Матески Јулијан 291 56 1 18 19

44 Талевски Филип 907 30 39 2 5 18:50 49:45 19 19

64 Пајкоски Филип 311 22 24 40 41 4 19 20

69 Мечкароски Слободан 301 0 20 20

А Танески Наум 5062

23

20 21
Б Србиноски Сашо 315 21 21

Ц 22 21

Забелешка Д 22 22

 ДА
7 М

Мин 5 6 16 21 33 37 42 46 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 15 15 15 15 15 15 15 15 15 23 23

Дежурен лекар Петрески Филип Прилеп Судија А Михајло Илиевски
Записничар Седлоска Тамара Прилеп Судија Б Методија Илиевски

Мерач на време Рипилоска Елена Прилеп Контролор Марјан Начевски


